Objednavatel: Uiad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych
L1hovarska 1335/9, 716 10 Ostrava-Radvanice IC: 69797111

OBJEDNAVKA &.:  €709010034

Fakturaéni adresa:

Lihovarska 1335/9, KARFO velkoobchod s.r.o.
716 10 Ostrava-Radvanice

Adresa dodani:
odbor Odloucené pracovisté Olomouc

Jeremenkova 1263/17 IC: 26872382 , DIC: CZ26872382
772 00 Olomouc Dodavatel: 0110074365
Dne: 03.05.2021 Vystavil: Ivana Davidkova Telefon: <SG

Popis objednavky:

Objednavame u Vis dodavku hygienickych potieb pro budovy OP Olomouc, a to na zékladé Ramcové
smlouvy o opakovanych dodavkach hygienickych potieb &. 70/2018.

Termin dodéni: do 21 dni od doruéeni objednavky.

Termin dovozu zboZi prosime pfedem domluvit na tel. &isle 585 510 189
VZ: N006/18V00003337

Pfedmét objednavky Predp.cena(K¢)

Predmétem objednéavky je niZe uvedené zbozi:

-papirové ruCniky ZZ-bila-skladané (3000 ks v kartonu), 25 kartond, K& 319,44/1ks, celkem v&.DPH K¢&
7.986,-

-krémi na ruce Indulona- mési€ek, 25 ks, K& 37,27/1ks, celkem v&.DPH K& 931,75

-antibakterialni vlhéené ubsousky (v baleni 80 ks) 30 balem K& 66,55/1bal., celkem v&.DPH K¢ 1.996,50
-antibakterialni tekuté mydlo (v baleni 250ml),36 ks, K& 50 58/ 1ks, celkem v&.DPH K¢ 1.820,88

-blok deodorant WC na zavés, 40 ks, K¢ 5,32/1ks, celkem v&.DPH K& 212,80

-houbové utérky (1bal.a 5ks), 20 bal, K¢ 17 ,30/ Ibal. , celkem vE.DPH K¢ 346 -

-sacky hyg1en1cke mikroténové na vlozky (25ks v bal. do zasobniku 90x20x130mm) 50 bal., K¢ 9,32/1bal.,
celkem v€.DPH K¢ 466,-

-savo (5 litrl baleni), 3 ks K& 43,92/1ks, celkem v&.DPH K¢& 131,76

-autoSampon s voskem 1 1 2 ks K& 126,45/1ks, celkem vé.DPH K& 252,90

-konkor 101 konzervac.a mazaci ve spreji (400 ml), 2 ks, K& 85,18/1ks, celkem v&.DPH K& 170,36
-prostiedek na odstranéni hmyzu (750ml), 2 ks, K& 37, 27/ 1ks, celkem Ve, DPH K¢ 74,54

-Cisti¢ interiéru vozu (400ml) 2 ks, K¢ 105, 15/ 1ks, cena celkem v&.DPH K& 210,30

-Cisti¢ autoskel-rozprasovaé (500m1)2 ks, K& 19, 97/ 1ks, cena v€.DPH K& 39,94

-osvézoval vzduchu do aut-upevnéni do mrlzky venulace 2 ks, cena K¢ 90, 51/ lks, celkem v&.DPH K¢& 181,02
-Jeleruce 2 ks, K€ 19,97/1ks, celkem v¢.DPH K& 39,94

Zzimni smés do odstiikova&i do -40 C (bal.5 litrt), 2 ks, K¢ 113,14/1 ks, celkem v8.DPH K& 226,28

-letni smé&s do osttikovaci (bal.5 litrd), 2 ks, K& 33,28/ lks celkem v&.DPH K& 66 ,56.

Celkem s DPH 15.154, 00

Pievezme: Veronika Kolaékova Telefon:
Schvalil: Ing. Eva Chlopé¢ikova

Na faktuie vzdy uved’te Cislo této objednavky .
Na fakture uvadéjte, zda se jedna o fyzickou nebO}})7 ravnickou osobu a VaSe IC !
Pozadujeme 21 denni [hiitu splatnosti




Davidkova lvana

od: obchod <obchod@karfo.cz>

Odeslano: Gtery 4. kvétna 2021 13:55

Komu: Davidkova Ivana

Predmét: RE: Objednavka C709010034 dle Ramcové smlouvy ¢.70/2018
Dobry den,

potvrzuji pfijeti objednavky.

Hezky den
Martina ViliSova

KARFO velkoobchod s.r.o.

E-mail:obchod@karfo.cz
Tel: SN
1C0:26872382
www.karfo.cz

From: Davidkova Ivana [mailto:lvana.Davidkova@uzsvm.cz]

Sent: Tuesday, May 4, 2021 12:18 PM

To: obchod@karfo.cz

Cc: Kolackova Veronika

Subject: Objedndvka C709010034 dle Ramcové smlouvy ¢.70/2018

Pékny den,

V pfiloze zasilam objednavku C709010034 na zékladé Rémcové smlouvy o opakovanych dodavkach hygienickych
potreb ¢. 70/2018.

Prosim o potvrzeni prevzeti objednavky.

Termin dovozu zbozi prosim prfedem domluvit na tel. ¢. 585 510 189.

S pozdravem a pranim hezkého dne

Ivana Davidkova

referent oddéleni Hospodarské spravy
odbor Odloucené pracovisté Olomouc
Uzemni pracovisté Ostrava

Ufad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych Jeremenkova 1263/17, 772 00 Olomouc

Telefon: S EENED

e-mail: ivana.davidkova@uzsvm.cz
http://www.uzsvm.cz
https://twitter.com/uzsvm
https://facebook.com/uzsvmcz
https://www.instagram.com/uzsvm/



